ככל שלא התקבלה החלטה בפרק הזמן הזה – יתפרסמו התקנות וייכנסו לתוקף עם פרסומן, והוועדה בכנסת תקיים דיון בתקנות ותחליט אם לאשרן כאמור לעיל, בתוך 14 יום – בנוגע להגבלות החלות על המרחב הפרטי והציבורי, או בתוך 28 יום – בנוגע להגבלות על פעילותם של עסקים ומקומות הפתוחים לציבור.
8. ביום 9.8.20 אושרו בממשלה תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה)(הגבלת פעילות), התש"ף-2020 (להלן: התקנות העיקריות). התקנות הסדירו מכוח חוק סמכויות מיוחדות את התנאים להפעלת מקום ציבורי ועסקי, הגבלות על התקהלות במרחב הפרטי, הציבורי ובמקום ציבורי או עסקי, הגבלות על קיום אירועים שמספר המשתתפים בהם עולה על המותר לפי הגבלת ההתקהלות ועוד. התקנות פורסמו ביום 10.8.20, ונכנסו לתוקף ביום 11.8.20 (מועד התחילה של התקנות).